2

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения

 Насибашевский    сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452496, Нəсебаш ауылы,  Υзəк урамы, 31
тел. (34777) 2-31-01

	452496, с. Насибаш,  ул.Центральная, 31
 тел. (34777) 2-31-01

         Ҡ  А Р А Р                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           13 март  2018 йыл            № 9             13 марта  2018 года

О присвоении почтового адреса жилому дому  на территории  сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

В  целях упорядочения названий улиц и номеров домов в населенных пунктах сельского поселения Насибашевский сельсовет, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Насибашевский сельсовет  муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Жилому дому с кадастровым номером 02:42:060202:129 площадью 30,6 кв.м, расположенному на земельном участке площадью 1914 кв.м., с кадастровым номером 02:42:110102:128, расположенному по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Насибаш, ул.Центральная, д.48 присвоить следующий почтовый адрес: 452496, Республика Башкортостан, Салаватский район, село Насибаш, улица Центральная , дом 48  (сорок восемь).

Глава сельского поселения                                                      Р.К.Бикмухаметова